UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 14h às 22h

Florianópolis, 04 de outubro de 2012.
Memorando Nº036/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: DAE, PROGRAD, Direção do CCE, DALi
Assunto: Nova Coordenação de Artes Cênicas

Informo que, a partir de 21/09/2012, assumiram a

Coordenação do Curso de Graduação em Artes Cênicas as

professoras: Dra. Elisana De Carli (Coordenadora), e-mail:

elisanadc@yahoo.com.br e Dra. Maria De Fátima De

Souza Moretti (Subcoordenadora), e-mail:

sassamoretti@hotmail.com. Por gentileza, solicito que

atualizem seus cadastros.

Atenciosamente,

__________________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente